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Deklaracja bezstronności DEKRA Certification Sp. z o.o. 
 
 
 
 

 
DEKRA Certification Sp. z o.o. jako jednostka certyfikująca, akredytowana oraz notyfikowana deklaruje,  
że bezstronność oraz etyka zawodowa stanowią dla nas najwyższe priorytety w prowadzonej działalności 
certyfikacyjnej. 
 
Zapewniamy, że DEKRA Certification Sp. Z o.o.: 
 
a/  jest  jednostką bezstronną, niezależną i obiektywną  
 
b/ nie prowadzi żadnej działalności konsultacyjnej w dziedzinie certyfikacji systemów zarządzania, 
certyfikacji wyrobów oraz certyfikacji personelu ani w obszarach inspekcji. 
 
c/ nie ma powiązań personalnych i finansowych z jednostkami certyfikującymi i podwykonawcami 
 
d/ nie ma powiązań z żadnymi jednostkami konsultującymi systemy zarządzania, zagrażających postrzeganiu 
nas jako jednostki bezstronnej i niezależnej 
 
e/ nie prowadzi szkoleń dedykowanych w sposób zagrażający postrzeganiu nas jako jednostki bezstronnej  
i niezależnej 
 
f/ nie prowadzi auditów wewnętrznych u certyfikowanych Klientów 
 
g/ nie certyfikuje działalności innych jednostek certyfikujących 
 
h/ nie jest projektantem, wytwórcą, instalatorem, dystrybutorem lub utrzymującym certyfikowany wyrób  
 
i/ nie jest projektantem, wdrażającym, operatorem lub utrzymującym certyfikowany proces 
 
j/ nie jest projektantem, wdrażającym, dostawcą lub utrzymującym certyfikowaną usługę 
 
k/ nie angażuje się w jakiekolwiek działania, mogące kolidować z niezależnością osądów i rzetelnością 
działalności inspekcyjnej, w szczególności nie angażuje się w projektowanie, wytwarzanie, dostawę, 
instalację, zakupy, prawa własności, użytkowanie lub utrzymywanie przedmiotów inspekcji 
 
Identyfikujemy i analizujemy na bieżąco wszystkie rzeczywiste oraz potencjalne konflikty interesów 
wynikające z prowadzenia certyfikacji, w tym wszystkie konflikty wynikające z naszych powiązań  
oraz podzlecanych działań certyfikacyjnych. 
 
 

 

Zarząd DEKRA Certification Sp. z o.o. 

 

 

 

 
Wrocław, 21.06.2023 r. 
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